[image: Описание: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	    мая
	2025г.

	№
	79

	с. Каменное

Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке
непригодными для проживания и подлежащими
сносу на территории сельского поселения
Каменное на 2025 год

На основании статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.09.2024 г. № 325-п» Об адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2024-2030 годы» постановления администрации Октябрьского района от 05.12.2022 г. № 2674 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Каменное на 01 января 2025 года (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном веб-сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования kamennoe-r86.gosweb.gosuslugi.ru .
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы сельского поселения Каменное                                                            Н.Н. Каюкова

image1.jpeg